证券代码：600081   证券简称：东风科技    编号：临 2019-006号

东风电子科技股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东风电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）系东风汽车零

部件（集团）有限公司（以下简称“零部件集团”）的控股子公司，

并拟通过发行股份的方式吸收合并零部件集团并募集配套资金（以下

简称“本次交易”）。预计本次交易涉及的金额将达到重大资产重组的

标准。经向上海证券交易所申请，公司股票（证券简称：东风科技，

证券代码：600081）已于 1月 21 日开市起停牌，详见公司于 2019 年

1 月 19 日披露的《东风电子科技股份有限公司关于重大资产重组停

牌公告》（公告编号：临 2019-003 号）。

根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》

等相关规定，现将公司停牌前一个交易日（2019 年 1月 18 日）登记

在册的前十大股东的名称及持股数量、前十大流通股股东的名称及持

股数量、股东总人数等信息披露如下：

1、股东总人数：截至 2019 年 1 月 18日，公司股东总数：21,951

户。

2、前十大股东：截至 2019 年 1 月 18 日，公司前十大股东的名

称、持股数量和持股比例如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 东风汽车零部件(集团)有限公司 203,814,000 65.00

2
中国建设银行股份有限公司－景顺长城量化精选

股票型证券投资基金
1,676,556 0.53

3 张恩权 1,369,290 0.44

4 余进 1,200,000 0.38

5 王国庆 1,063,600 0.34

6 胡三板 900,037 0.29

7 蒋志民 894,446 0.29

8 赵紫光 882,609 0.28

9
珠海万佳投资管理有限公司－万佳鑫 1 号证券投

资基金
851,000 0.27

10 胡菲 848,470 0.27

3、前十大流通股股东：截至 2019 年 1 月 18 日，公司前十大流

通股股东的名称、持股数量和持股比例如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 东风汽车零部件(集团)有限公司 203,814,000 65.00

2
中国建设银行股份有限公司－景顺长城量化精选

股票型证券投资基金
1,676,556 0.53

3 张恩权 1,369,290 0.44

4 余进 1,200,000 0.38

5 王国庆 1,063,600 0.34

6 胡三板 900,037 0.29

7 蒋志民 894,446 0.29

8 赵紫光 882,609 0.28

9
珠海万佳投资管理有限公司－万佳鑫 1 号证券投

资基金
851,000 0.27

10 胡菲 848,470 0.27

特此公告。

     东风电子科技股份有限公司董事会

2019年 1 月 26 日